
 
 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/274/2021                                                                        Warszawa, dnia 17 sierpnia 2021 r. 

ZP.261.29.2021  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00123782/01 z dnia 

22.07.2021 r. na zakup jednorazowego wyposażenia medycznego ambulansów [Nr postępowania: 

29/ZP/2021].  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Aparaty do płukania oka”: 

Boxmet Medical Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena:  2 646,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 3 „Latarki czołowe”: 

Boxmet Medical Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena:  4 920,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 4 „Latarki diagnostyczne”: 

Boxmet Medical Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena:  968,22 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

 

 
 

 

 
 



    
 

Część 7 „Prześcieradła i serwety dla noworodków”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 4 330,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 8 „Rękojeści laryngoskopu”: 

Sinmed Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

cena: 10 022,40 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 9 „Szpatułki laryngologiczne”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 131,76 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 10 „Taśma pediatryczna Broselowa”: 

Boxmet Medical Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena:  511,68 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy– 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 11 „Urologia”: 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 5] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 4 920,64 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 12 „Zestaw do reimplantacji”: 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 3] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

cena: 13 161,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 



    
 

Część 13 „Żel do Ekg”: 

Sinmed Sp. z o.o. [Oferta nr 4] 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

cena: 745,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 8 „Rękojeści laryngoskopu” 

AKSIS Hurtownia sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp.j. [Oferta nr 1] 

ul. Przyrodników 1C 

80-298 Gdańsk 

Punktacja w kryterium: cena – 56,59; punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 96,59 
 

BIAMEDITEK Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Punktacja w kryterium: cena – 17,22; punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 57,22 
 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 3] 

ul. Żołny 11 

02-815 Warszawa  

Punktacja w kryterium: cena – 43,77; punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 83,77 
 

Trident Med S.c. [Oferta nr 7] 

ul. Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 36,63; punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 76,63 
 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 17.08.2021 r. (dla Części 1, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 12 i 13) i po 

dniu 23.08.2021 r. (dla Części 8) są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i przesłania w formie 

pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

– Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i opieczętowany formularz 

cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 18.08.2021 r. (dla Części 1, 3, 4, 7, 9, 10, 

11, 12 i 13) 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 24.08.2021 r. (dla Części 8) 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Herda-Ziemlewska 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


